
 

Prot. n. 2366/I.1                                                                                                                        Cetraro, 30 maggio 2020 
 

Al personale docente 
Al Direttore S.G.A. 
Al personale ATA  

Ai componenti del Consiglio di Istituto  
Al Comitato di valutazione 

Loro sedi 
 

 
Oggetto: indicazioni operative per la gestione della didattica a distanza  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
CONSIDERATA  l’emergenza epidemiologica in atto dovuta al COVID-19;  
VISTO   il DPCM del 4 marzo 2020 che prevede che “i Dirigenti Scolastici attivino, per tutta la durata 

della sospensione delle attività didattiche nelle scuole, modalità di didattica a distanza 
avuto anche riguardo alle specifiche esigenze degli studenti con disabilità”;  

VISTA   la nota MI prot. 388 del 17/03/2020 contenente prime indicazioni operative per le attività 
didattiche a distanza;  

VISTO   il Piano Triennale dell’Offerta Formativa;  
VISTO   il DPCM del 26 aprile 2020 che dispone la non ripresa delle attività didattiche in presenza 

per il corrente anno scolastico; 
PRESO ATTO  della delibera n. 58 della seduta del 20 maggio 2020del Collegio dei docenti  
PRESO ATTO della delibera n. 40 della seduta del Consiglio di Istituto del 29 maggio 2020 
 

DISPONE  
la pubblicazione nel sito web istituzionale del documento in oggetto. 

 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale 

Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) –  0982 91081- 91294 
C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 -  codice univoco ufficio UFV13L  
e-mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccetraro.edu.it 
 

Il Dirigente scolastico 
Giuseppe Francesco Mantuano 

 

mailto:csic872004@pec.istruzione.it
http://www.iccetraro.edu.it/

		2020-05-31T18:31:02+0200
	MANTUANO GIUSEPPE FRANCESCO




